
Zarządzenie nr FN.0050.411.2024 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia  31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodziec.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 986) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenie branżowe 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1653),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1) W budżecie Gminy Grodziec na rok 2024 wyodrębniono środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 40.370,00 zł. 

2) Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodziec: 

- Przedszkole Samorządowe w Grodźcu – 4.350,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu – 25.200,00 zł 

- Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie – 10.820,00 zł. 

      3)  Podziału środków, o których mowa w ust. 1. dokonano po zasięgnięciu opinii zakładowych    

organizacji związkowych o których mowa w art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 986 ze zm.) 

§ 2. 

Ustala się formy i specjalności kształcenia, na które w roku 2024 dofinansowanie jest przyznawane: 

1) Formy kształcenia nauczycieli: 

a) studia podyplomowe na kierunkach zgodnych z potrzebami szkoły i przedszkola, 

b) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, kursy, 

c) koszty przejazdów nauczycieli, którzy na podstawie skierowania udzielonego przez 

wójta/dyrektora uczestniczą w różnych formach doskonalenia,  

d) materiały szkoleniowe i informacyjne. 

 

2) Specjalności kształcenia nauczycieli: 

a) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 

b) chemia, 

c) matematyka, 

d) fizyka, 

e) psychologia, 

f) pedagogika specjalna, 

g) edukacja dla bezpieczeństwa, 

h) wiedza o społeczeństwie. 

 

 

 



§ 3. 

O dofinansowanie do form doskonalenia zawodowego określonych w § 2, może ubiegać się 

nauczyciel zatrudniony w szkole/przedszkolu prowadzonym przez Gminę Grodziec, zgodnie  

z potrzebami w tym zakresie wskazanymi przez szkołę/przedszkole. 

§ 4. 

1) Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania w 2024 r. opłat za kształcenie nauczycieli 

pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie nauczycieli do 95 % nie więcej jednak  niż 

kwotę 2.700,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset złotych) dla jednego nauczyciela na rok,  

w ramach posiadanych środków na ten cel. 

2) Opłaty, o których mowa w § 2 pkt 1 b-d pokrywane są w całości. 

§ 5. 

Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodziec na rok 2024, ujęte są w planie finansowym 

szkoły/przedszkola. 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę 

Grodziec. 

§ 7. 

 

 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

        

       Wójt Gminy Grodziec 

       /-/  Mariusz Woźniak 

 

 

 

         

 

 

 

 

          

          

         

 

          

 



         

   

 


